
競争入札情報の公表

（契約締結日：令和５年５月１日　～　令和６年４月30日）

超解像モードを有する共焦点レーザースキャン顕微鏡システム　一式 令和5年6月30日
東京都千代田区鍛冶町１－８－６
株式会社池田理化

一般競争入札 51,260,000

 葉山キャンパスにおける外国雑誌定期購読サービスの利用(Behaviour外　計9タ
イトル)

令和5年12月8日
東京都中央区日本橋2-3-10
丸善雄松堂株式会社

一般競争入札 2,578,199

葉山キャンパスノード室PDU更新　一式 令和5年12月8日
東京都文京区後楽２－６－１
NECネッツエスアイ株式会社

一般競争入札 4,378,000

総合研究大学院大学建物等管理業務　一式 令和5年12月22日
神奈川県横浜市中区長者町3-8-13 TK関内プラザ２階
株式会社ビー・エム・ヨコハマ

一般競争入札 9,570,000

総研大葉山ノードコアスイッチ保守 令和6年1月19日
東京都文京区本駒込２－２８－８
株式会社瑞穂

一般競争入札 2,204,400

JSTOR 電子ジャーナルアーカイブコレクション年間アクセス料　一式 令和6年1月26日
東京都新宿新宿3-17-7
株式会社紀伊國屋書店

一般競争入札 4,418,266

総合研究大学院大学建物等清掃業務　一式 令和6年1月26日
神奈川県横浜市中区長者町3-8-13 TK関内プラザ２階
株式会社ビー・エム・ヨコハマ

一般競争入札 6,072,000

総研大本部ファイアーウォール保守業務等　一式 令和6年2月16日
神奈川県横浜市神奈川区金港町１番地４
横浜イーストスクエア
東京エレクトロンデバイス株式会社

一般競争入札 5,966,400

総研大葉山本部ノード室情報基盤設備保守　一式 令和6年2月16日
東京都港区芝浦３ー９ー１４
NECネッツエスアイ株式会社

一般競争入札 4,276,800

総合研究大学院大学財務関係事務支援業務等労働者派遣業務　一式 令和6年2月29日
愛知県名古屋市中区栄３－８－１２０　杉本ビル４階
コツヨシ株式会社

一般競争入札 3,507,960 概算契約

備　　考物品等又は役務の名称及び数量 契約年月日 契約の相手方 契約方法  契約金額（円）


